la señora JUDITH ELVA ROMERO 
ASTUDILLO, por sus propios y personales derechos, propietario de cuarenta y siete ml ochocientos 
(47.800) acciones ordinarias, nomnativas y liberadas de un valor nominal de cien Dólares de los 
Estados Unidos de América cada unn, con derecho a cuarenta y siete mil ochocientos (47.800) votos: 
la señorita ANDREA JUDITH FORTILLA ROMERO, por sus propios y personales derechos, 
propietaria de dos mul trescientas 2 300) acciones ordinarias nominativas y liberadas de un valor 
nominal de cien Dólares de los Estados Unidos de Américo cada una, con derecho a dos mil 
trescientos (2.300) votos, quien comporece debidamente representada por su madre la Leda, Judith 
Elva Romero Astudillo, ramificada par sy mencionada hija quien le ha dado la facultad de participar 
en la presente. junta ordinaria de a-siomstas, el señor FRANCISCO XAVIER PORTILLA ROMERO. 
por sus propios y personales derechs, propietario de dos mil trescientas (2.300) acciones ordinarios, 
nominativas y liberadas de un valo: norynal de cren Dólares de los Estados Umdos de Américo coda 
una, con derecho e dos ml trescientos (2.300) votos: el señor JOSE DAVID PORTILLA ROMERO, 
por sus propios y personales derechos, propietorio de dos mul trescientas (2.300) acciones ordinarias,